
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN MAI SƠN 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Mai Sơn, ngày 04 tháng 01 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong xây 

dựng xã Chiềng Mung đạt chuẩn nông thôn mới năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003;Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ Nội vụ 

về bãi bỏ khoản 7 điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 

năm 2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều nghị định 

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/20217 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;    

Căn cứ Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND ngày 01/11/2017 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; Quyết 

định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 26 tháng 7 năm 2019 về bãi bỏ một số nội 

dung tại điều 4,11,12,14 của Quy chế TĐKT tỉnh ban hành theo Quyết định 

số 36/2017/QĐ-UBND ngày 04/11/2017của UBND tỉnh;     

Căn cứ Quyết định số 364/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của Uỷ ban nhân 

dân huyện về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng huyện Mai Sơn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 14/TTr-PNV 

ngày 04/01/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Mai Sơn 

cho 07 tập thể, 15 cá nhân (có danh sách kèm theo). 

Đã có thành tích xuất sắc trong xây dựng xã Chiềng Mung đạt chuẩn  

nông thôn mới năm 2022 

 



 

 

 Điều 2. Tiền thưởng kèm theo giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân 

dân huyện thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 

của Chính phủ. Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ Thi đua - Khen 

thưởng huyện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội 

vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Hội đồng TĐ-KT huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị liên quan; 

- Cổng thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, NV (Ng 01). 

 

CHỦ TỊCH 

     

       

 

Vũ Tiến Đĩnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

xây dựng xã Chiềng Mung đạt chuẩn nông thôn mới năm 2022 
( Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày 04/01/2023 của UBND huyện Mai Sơn ) 

  

I. TẬP THỂ 

 1. Nhân dân và cán bộ bản Bôm Cưa, xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn. 

 2. Nhân dân và cán bộ thôn Hoàng Văn Thụ, xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn. 

 3. Nhân dân và cán bộ bản Nà Hạ 2, xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn. 

 4. Nhân dân và cán bộ Bản Xum, xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn. 

 5. Nhân dân và cán bộ Nà Hạ 1, xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn.  

 6. Nhân dân và cán bộ Thôn Nà Sản, xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn. 

 7. Đoàn Thanh niên CSHCM, xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn. 

 II. CÁ NHÂN  

1. Ông Hà Văn Quyết - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy, Chủ tịch HĐND  

xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn. 

2. Ông Hà Văn Thong - Chủ tịch UBND xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn. 

3. Ông Hoàng Văn Dũng -  Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam, xã Chiềng Mung, 

huyện Mai Sơn.  

4. Bà Lò Thị Thanh -  Phó Chủ tịch UBND xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn. 

 5. Bà Hoàng Thị Loan -  Chủ tịch Hội LHPN xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn. 

6. Ông Lò Trung Đoàn - Phó Chủ tịch HĐND xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn. 

7. Ông Hà Văn Hồng - Công chức Văn hóa xã hội xã Chiềng Mung, 

huyện Mai Sơn. 

8. Bà Lò Thị Thuông - Công chức Lao động TBXH xã Chiềng Mung, 

huyện Mai Sơn. 

9. Ông Hà Đức Hào - Phó Bí thư Đoàn xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn.

 10. Bà Hoàng Thị Thoa - Trưởng thôn Đoàn Kết, xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn. 

11. Ông Nguyễn Quang Trung - Bí thư, Trưởng thôn 7, xã Chiềng Mung, 

huyện Mai Sơn.  

12. Ông Tòng Văn Thu - Bí thư Chi bộ bản Kẹ Nhừn, xã Chiềng Mung, 

huyện Mai Sơn. 

13. Ông Hà Văn Phương - Bí thư, Trưởng bản Nà Sang, xã Chiềng Mung, 

huyện Mai Sơn. 

14. Ông Lò Văn Ngoan - Bí thư, Trưởng bản bản Hời, xã Chiềng Mung, 

huyện Mai Sơn. 

15. Ông Hà Văn Thắng - Đảng viên bản Thống Nhất, xã Chiềng Mung, 

huyện Mai Sơn./. 

 

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T17:14:19+0700
	Tỉnh Sơn La
	Vũ Tiến Đĩnh<dinhvt.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T08:06:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mai Sơn<maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T08:06:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mai Sơn<maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T08:06:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mai Sơn<maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




